

Informazione Regolamentata n. 0489-29-2022

Data/Ora Ricezione 09 Dicembre 2022 09:31:30

**Euronext Milan** 

Societa' : NETWEEK

Identificativo : 170316

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : MAILN02 - Cristofori

Tipologia : REGEM; 3.1

Data/Ora Ricezione : 09 Dicembre 2022 09:31:30

Data/Ora Inizio : 09 Dicembre 2022 09:31:33

Diffusione presunta

Oggetto : Netweek Spa - Pubblicazione della

documentazione relativa alla sollecitazione di deleghe che annulla e sostituisce quella

del 02/12/2022

## Testo del comunicato

Vedi allegato.





## Pubblicazione della documentazione relativa alla sollecitazione di deleghe di voto promossa da D.HOLDING S.r.l.

Merate 09 Dicembre 2022 - Netweek S.p.A., ("Netweek" o la "Società") quotata al mercato Euronext Milan organizzato e gestito da Borsa Italiana, ai sensi della normativa vigente, informa – a parziale ulteriore correzione dei precedenti comunicato del 1° e 2 dicembre 2022 – che sono a disposizione del pubblico presso la sede legale della Società in Via Campi n.29/L – 23087 Merate (LC), sul sito internet della società www.netweekspa.it (alla sezione Governance → Informazioni per gli azionisti) e presso il meccanismo di stoccaggio autorizzato emarket storage (all'indirizzo www.emarketstorage.com) l'avviso, il prospetto e il modulo di delega, di cui all'art. 136 del Regolamento Emittenti di Consob, relativi alla sollecitazione di deleghe di voto promossa da D.HOLDING S.r.l. opportunamente rivisti quanto alle modalità di conferimento delle deleghe medesime, in vista dell'assemblea degli azionisti in sede ordinaria e straordinaria di Netweek S.p.A., prevista in prima convocazione per il giorno 10 gennaio 2023 ed in seconda convocazione per il giorno 16 gennaio 2023.

Netweek S.p.A.

Massimo Cristofori Investor Relator Tel. 039-9989234

investor.relations@netweek.it

Fine Comunicato n.0	J489-29
---------------------	---------

Numero di Pagine: 3